



**Pakistan International
Container Terminal Limited**

**NOTICE FOR CHANGE IN DATE, VENUE AND
ARRANGEMENTS OF 19th ANNUAL GENERAL
MEETING [AGM] OF PAKISTAN INTERNATIONAL
CONTAINER TERMINAL LIMITED [PICT]
FOR THE YEAR ENDED DECEMBER 31, 2019**

Notice is hereby given that due to the threat posed by evolving COVID-19 (Corona Virus) in Pakistan and subsequent directive from Government of Sindh (Directive No. SO(C-IV)/SGA&CD/3-1/2020 dated March 14, 2020) and Administrative order of Commissioner Karachi (Administrative Order No. CK/Home.Br./Misc/2020-159 dated March 14, 2020) regarding ban on holding of public gatherings, meetings, functions and events, the Date, Venue and arrangements of 19th Annual General Meeting of PICT for the year ended December 31, 2019 have been amended.

Accordingly, 19th Annual General Meeting of PICT will be held on Monday, April 6, 2020 at 11 a.m. at PICT Registered office i.e Berths 6 to 9, East Wharf, Karachi Port, Karachi under webinar arrangements. Other information in Notice of Annual General Meeting published in Nation newspaper and Dunya news paper on March 4, 2020 shall remain unchanged.

Under this arrangement, Directors available in Pakistan would be personally present at PICT Registered Office along with the attendance of the CEO and Company Secretary and other Directors will be present through video link facility.

Shareholders are requested to consolidate their attendance and voting at AGM into as few people as possible through proxies. Shareholders can login through video-link, i.e., <https://zoom.us/download> to participate in the AGM proceedings. For this the shareholders are requested to register their particulars with the Company Secretary office adil.siddique@pict.com.pk of the Company before close of business hours on April 3, 2020 for permitting requisite access.

Shareholders can also provide their comments/suggestions for the proposed agenda items of the AGM on Whats App Number [+92 346 3283639](tel:+923463283639) and email adil.siddique@pict.com.pk.

Karachi
March 20, 2020

By order of the Board of Directors
Adil Siddique
Company Secretary



Friday March 20, 2020

صفحہ 9	نمبر 24	روزنامہ دنیاء	1441	تاریخ 20 مارچ 2020ء	پریم 125
357	115-777-777	021-115-777-777	021-35414230	021-35414230	17 مارچ 2020ء

پاکستان انٹرنیشنل کنٹینر ٹرمینل لمیٹڈ PICT

اطلاع برائے انیسویں سالانہ اجلاس عام (اے جی ایم)
برائے سال 31 دسمبر 2019 کی تاریخ، جگہ اور انتظامات میں تبدیلی

پاکستان میں COVID-19 (کورونا وائرس) کے بڑھنے کے پیش نظر یہ اطلاع دی جاتی ہے کہ عوامی اجتماعات، جلسوں، اہتمام، اور تقریبات کے انعقاد سے متعلق حکومت سندھ کی ہدایت No.SO(C-IV)VSGA&CD/3-1/2020 مورخہ 14 مارچ 2020 اور کراچی کے انتظامی حکم No.CK/Home.Br/Misc/2020-159 مورخہ 14 مارچ 2019 کے مطابق، پی آئی سی ٹی نے انیسویں سالانہ اجلاس عام برائے سال 31 دسمبر 2019 کے انتظامات میں ترمیم کی ہے۔

اس کے مطابق، پی آئی سی ٹی کی انیسویں سالانہ اجلاس عام ہر کے دن مورخہ 16 اپریل 2020 کو بجے پی آئی سی ٹی کے رجسٹرڈ آفس، برج روڈ 6 سے 9 ایسٹ وارنڈ، کراچی پورٹ، کراچی میں بذریعہ ویٹو اور انتظامات کے تحت منصفہ کی جا سکی۔ مورخہ 4 مارچ 2020 کو نیشن اور دنیا اخبار میں شائع ہونے والے نوٹس برائے سالانہ اجلاس عام کے دیگر معلومات میں کوئی تبدیلی نہیں کی گئی ہے۔

اس انتظام کے تحت، پاکستانی ڈائریکٹرز ای ای او اور کینیڈین سکریٹری ذاتی طور پر پی آئی سی ٹی رجسٹرڈ آفس میں موجود ہوں گے اور دیگر ڈائریکٹرز ویڈیو لنک کی سہولت کے ذریعے موجود ہوں گے۔

حصص یافتگان سے گزارش ہے کہ براؤزر کے ذریعے کم سے کم لوگ اے جی ایم میں اپنی شرکت اور ووٹنگ کو یقینی بنائیں۔ حصص یافتگان اے جی ایم کی کارروائی میں حصہ لینے کے لئے ویڈیو لنک <https://zoom.us/download> کے ذریعے لاگ ان کر سکیں گے۔ اس سلسلے میں حصص یافتگان سے گزارش کی جاتی ہے کہ وہ مطلوبہ رسائی کی اجازت کے لئے اپنی تفصیلات کینیڈین سکریٹری کے آفس adil.siddique@pict.com.pk کو مورخہ 3 اپریل 2020 کو کاروباری اوقات کے اختتام تک بھیج کر وادیں۔

حصص یافتگان اے جی ایم کے مجوزہ ایجنڈا آنکھوں کے بارے میں اپنے تاثرات / تجاویز واپس اہم نمبر +923463283639 اور ای میل adil.siddique@pict.com.pk پر بھیج سکتے ہیں۔

بگم ہرز آف ڈائریکٹرز
مارل سدیق
کینیڈین سکریٹری

مورخہ: 20 مارچ 2020